

خلایت در کلاس های خبرنگاران نوجوان، حرف اول را می‌زند

اصفهان – «بگو ببینم بزرگ که شدی چطور صدات بزینیم؟» دکتر یا مهندس؟» این همان سوال کلیشه‌ای اما جذابی بود که همواره از ما پرسیده می‌شد و پاسخ مان هم حول دکتر، مهندس یا خلبان می‌چرخید یا اگر هم حوصله‌اش را نداشتیم اولین شغلی که به ذهنمان می‌رسید به زبان می‌آوردیم و به واقعیت آینده آن هم کاری نداشتیم. شاید آرزوها و رویاهای پدر و مادرمان بوده که به زبانی می‌آوردیم.

به گزارش ستاد اطلاع رسانی سی و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان در اصفهان، حال و هوای کودکان و نوجوانان امروزی نه در رویاهای ما می‌گذرد و نه در بی حوصلگی‌ها پیشرفت علم و تکنولوژی و تغییر سبک زندگی تاثیر به‌سزایی در هدف یابی کودکان و نوجوانان داشته است. حالا کودکان شغل‌هایی به جز پزشکی، مهندسی، خلبانی و معلمی می‌شاسند. آن‌ها می‌دانند که می‌توانند محقق، ریاضی دان، فیلسوف و یا معمار شوند. بازیگری را دوست دارند و برخی حتی فیلم هم می‌سازند. در میانشان گاهی خبرنگار هم پیدا می‌شود. کسانی که مطلع بودن و اطلاع دادن را دوست دارند و امروز آمده‌اند تا رویدادهای بین‌المللی را به‌خبر تبدیل کنند. دانش آموزانی که افسان و در حین آموزش چگونگی اطلاع رسانی شگفت زده هم شده‌اند در واقع خوششان شدند سوژه برای اطلاع رسانی. یکی از کلاس‌های فرهنگسرای نوجوان ۳۵ کودک و نوجوان آموزش خبرنگاری می‌بینند تا از میانشان یکی از ۱۵ کودک مسئولیت بخشی از اطلاع رسانی این دوره از جشنواره را به عهده بگیرند. حال خانه نوجوان، صدی این روزها با حال خوش بچه‌ها خوش است، طای شوری می‌آید و شغف در این خانه سبز به مخاطب می‌رسد. کلاس شروع می‌شود، اما این بار با چیراغ خاموش استاد توضیح می‌دهد که امروز باید در تاریکی تصور کنند و بر اساس خبری تولیدی، یک عده هداده را سمت دهانشان بردند تا فکر کنند، عده‌ای دیگر به سقف خیره شدند، سواشان این بود چرا در تاریکی، اما پاسخ این بار از سوی استاد صادر نشد، شمع، کیک و نور شمعی‌ها که کلاس را روشن کرد، آنهایی که قرار است کمتر از یک ماه دیگر سوژه‌سازی کنند و اطلاع بدهند امروز خوششان سوژه روز خبرنگار شدند سوژه‌ای که با صدای جیغ و دست به یادگار در دهانشان ثبت شد، صدای شاتر عکاسان هم خنده‌هایشان را برای ثبت در تاریخ آرشو کرد، حالا آنها می‌دانند که در آینده به جز، خلبانی، معلمی، پزشکی و مهندسی، خبرنگاری هم می‌تواند شغل باشد هرچند که اول باید عشق باشد. آری حال فرهنگسرای نوجوان خوب است. قائم مقام مدیر اجرایی سی و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان با حضور در این جشن، روز خبرنگار را به کودکان و نوجوانان تبریک گفت و افزود: امروز شما خبرنگار جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوانان هستید. ممکن است تعدادی از شما در آینده این شغل را انتخاب کنید. باید بدانید که اصحاب رسانه یکی از شریف‌ترین اقشار جامعه هستند. عادل دهنده‌شتی خاطر نشان کرد: امیدوارم توانایی‌های شما در جشنواره به خوبی نمایان شود و این جشنواره بستری برای ظهور استعدادها باشد. چراکه سنی‌ها در این کلاسها خلایق و شخصیت کودکان زیر نظر روانشناسان مورد تحلیل و تقویت قرار گیرد. به گزارش ستاد اطلاع رسانی سی و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان؛ از اساتید مطرح این کلاس‌ها می‌توان به ایمان صفری (سرمدبزر روزنامه اصفهان زیبا) و زهرا محمدی (سرمدبزر خبرنگاری ایمن)، الناز مظفری کارشناس رسانه، عادل دهنده‌شتی کارشناس رسانه و فن بیان، هامون شیرازی کارشناس رسانه و بیگی کارشناس عکاسی و از اساتید کلاس‌های خبرنگارهای کودک و نوجوان هستند. این کلاس‌ها سه روز در هفته طی چهار ساعت برگزار شد. با برگزاری این کلاس‌ها نه تنها مخاطبان اصلی این جشنواره در خانه خوششان قرار گرفته‌اند بلکه روح تازه‌ای در خانه مدیده شده است.

فعالیت ۱۱ مجتمع خدماتی-رفاهی بین راهی در استان ایلام

ایلام-ایجاد امکانات وخدمات رفاهی و استراحت مسافران و رانندگان در طول محورهای استان از نیاز اساسی رانندگان و مسافران بین راهی است. دلخواه مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام با بیان این مطلب اظهار داشت: در این راستا ۱۱ مجتمع خدماتی رفاهی با موافقت اصولی از اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام در محورهای بیرون شهری استان در حال فعالیت هستند و برای ۶ مجتمع خدماتی دیگر موافقت اصولی صادر شده که در حال ساخت و ساز هستند. وی افزود: این تعداد مجتمع‌ها ۳جمعیت در محور ایلام به مهران، ۲ مجتمع در محور ایلام به کرمانشاه، یک مجتمع در محور ایلام به دره شهر، یک مجتمع در محور ایلامان به دشت عباس، ۲ مجتمع ایوان به اسلام آباد و ۲ مجتمع مهران به دهران فعالیت دارند. وی هدف از ایجاد مجتمع‌های بین راهی جلوگیری از پراکندگی واحدهای خدماتی در طول جاده‌ها و تمرکز آنها در یک مکان، دسترسی سریع رانندگان و مسافران به خدمات مورد نیاز، کاهش میزان تصادفات جاده‌ای و افزایش ضریب ایمنی جاده‌ها و فراهم‌سازی امکانات مناسب برای اقامه نماز و گسترش فرهنگ آن توسعه زیر ساخت‌های تفریحی رفاهی و خدمات فنی و عمومی برای مسافران می‌باشد.

اصفهان – مرادبیان: دهمین نمایشگاه بین‌المللی متالورژی، فولاد و ریخته‌گری که با حضور بیش از ۱۵۰ شرکت داخلی از استانهای تهران، اصفهان، کرمان، آذربایجان شرقی، فارس، مرکزی، قم و خراسان رضوی و همچنین شرکتهای خارجی و نمایندگان شرکتهای بین‌المللی در ۲۳ غرفه و در مساحتی بالغ ۸هزار مترمربع در محل دائمی نمایشگاه‌های استان اصفهان برگزار شد، شاهد حضور چشم‌گیر هلدینگ فولاد مبارکه و دیگر صنایع فولادی بود.

در این نمایشگاه آخرین دستاوردهای صنعت ریخته‌گری، تولید فولاد، چدن و فلزات غیرآهنی، ماشین‌آلات و تجهیزات صنعتی وابسته، تصفیه خانه‌های صنعتی و خدمات صنعت متالورژی و شکل دهی فلزات، در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفت. این نمایشگاه در شرایطی برگزار شد که ایران رتبه چهاردهم کشورهای فولادساز جهان را در اختیار دارد و طی سالهای اخیر از کشورهای فرانسه و انگلیس پیشی گرفته است.

بیش از ۲۲ درصد صادرات غیرنفتی کشور مربوط به حوزه فولاد است

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در این مراسم گفت: سال گذشته ۹ میلیارد دلار صادرات در مجموعه زنجیره فولاد و صنایع معدنی انجام شد و این بدان معنی است که بیش از ۲۲ درصد صادرات غیرنفتی کشور به این حوزه تعلق دارد. مهدی کرپاسیان با اشاره به اینکه حدود ۶۰ درصد تولید کشور در حوزه فولاد به استان اصفهان تعلق دارد، اظهار کرد: فولاد، محور توسعه هر کشور به حساب می‌آید و در واقع توسعه کشور بدون وجود تولید با تأثیرگذاری در فولاد، ممکن نخواهد شد. وی در ادامه به موضوع اقتصاد مقاومتی و طرح آن در داخل کشور از چند سال گذشته اشاره کرد و ادامه داد: صنعت فولاد یکی از محوری‌ترین و اصلی‌ترین موضوعات در اقتصاد مقاومتی است؛ چراکه در زنجیره فولاد، از سنگ آهن و گاز که نعمت‌های خدادادی است، ارزش افزوده و اشتغال ایجاد میشود. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: در حال حاضر فولاد کشور تقریباً خودکفا شده و از ضرر ۱۰۰ تا محصولات فولادی در داخل کشور تولید میشود. وی در ادامه به اهمیت جایگاه فولاد اشاره و تصریح کرد: فولاد در آرزو، تولید، اشتغال، آینده و توسعه کشور بسیار مهم است. فولاد، بیش از این در حوزه فولاد وابسته بود و از کشورهای مختلف از جمله بحرین، گندله وارد میکرد. اما امروز علاوه بر اینکه طی چهار سال گذشته، تولید گندله در کشور ۱۲۰ درصد



اصفهان – مرادبیان: نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی خواستار توجه جدی مسئولان برای تکمیل پروژه نمایشگاه بین‌المللی بزرگ شد و گفت: نمایندگان استان اصفهان در مجلس برای دریافت بودجه ملی به منظور تکمیل این پروژه مهم استانی با دولت‌مدان رایزنی خواهند کرد.

به گزارش اداره رسانه و فضای مجازی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان، نایب‌تاج‌الدین در بازدید از پروژه در حال ساخت شهرک نمایشگاهی اصفهان به عنوان نخستین شهرک نمایشگاهی کشور، با تأکید بر لزوم همدلی

اصفهان – شهردار اصفهان طی حکمی سید احمد حسینی نیا را به عنوان معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان منصوب کرد.

سید احمد حسینی نیا پیش از این در رده‌های مختلف مدیریت این معاونت، مسئولیت داشته است. مدیر کل توسعه شهری و منطقه‌ای معاونت شهرسازی، معاون شهرسازی مناطق ۴، ۵، ۱۱، ۱۲، عضویت در هیأت علمی دانشگاه شیخ بهایی و مشاور تخصصی معاونت شهرسازی و معماری از جمله سوابق او است. آخرین مسئولیت وی، مدیر کل طرح‌های توسعه شهری و منطقه‌ای معاونت شهرسازی و معماری



معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چهارمحال و بختیاری مطرح کرد:

تأثیر مشکلات اقتصادی در کاهش رونق بازار صنایع دستی شهرکرد- معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه نوسانات قیمت ارز و مسائل اقتصادی بر بازار فروش داخلی صنایع دستی تأثیر می‌گذارد، گفت: صنایع دستی به دلیل اینکه جزء مایحتاج اولیه مردم نیست در اولویت‌های ثانویه قرار دارد.

مهراد ربیعی با اشاره به اینکه رونق صنایع دستی گام مهمی در توسعه اقتصاد مقاومتی دارد، گفت: تمامی مزاد اولیه این صنعت در داخل کشور تولید می‌شود. معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه هنرهای

در افتتاحیه دهمین نمایشگاه بین‌المللی متالورژی، فولاد و ریخته‌گری مطرح شد:

فولاد مبار که ورق خودروسازان را تأمین می‌کند



افزایش یافته، صادرکننده آهن اسفنجی و فولاد نیز شده است. تمامی این موارد نشان‌دهنده این است که در زنجیره فولاد و ارزش افزوده سرمایه‌گذاری‌های بسیار خوبی شده است. کرپاسیان با اشاره به تحقق میزان بیش‌بینی‌شده تولید فولاد کشور اظهار کرد: در سال ۹۳ زمانی که طرح جامع فولاد را مجدداً در می‌آورد و شرکت فولاد به روزآوری می‌کردیم، برخی کارشناسان معتقد بودند تولید ۵۵ میلیون تنی در چشم‌انداز ۱۴۰۴ مانند یک رؤیاست، اما با اعداد و ارقام نشان دادیم که این کار شدنی است. وی ادامه داد: در سال ۹۲ ظرفیت تولید فولاد کشور ۲۱ میلیون تن بود که در حال حاضر به ۲۲ میلیون تن رسیده و امیدواریم تا پایان سال جاری به ۲۵ میلیون تن برسد. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه طی چهار ماه گذشته تولید فولاد خام شرکت‌های بزرگ کشور حدود ۷۵ میلیون تن بوده است، اضافه کرد: همچنین در تولید مستاترته ۲۰ درصد، در گندله ۲۲ درصد، در آهن اسفنجی ۷ درصد و در تولید شمش ۱۷ درصد نسبت به سال گذشته رشد داشته

ایم که رشد بسیار خوبی است. همچنین صادرات محصولات فولادی دو میلیون و ۷۰۰ هزار تن بوده است. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به آغاز دوره اول بحث‌ها از جمله تحریم فولاد، آلومینیوم، زغال سنگ و تمامی فلزات گفت: در حوزه صادرات نباید سخت‌گیری را پوششهایی را برای مسائل ارزی اتخاذ کنیم که به صادرات کشور لطمه

بخورد، چراکه به دست آوردن بازار صادراتی بسیار مشکل است. زمانی که ما توانستیم بازار صادراتی فولاد را به ۹ میلیارد دلار و بیش از هشت میلیون تن برسانیم، یعنی بازارهای جدید به دست آورده ایم. کرپاسیان با اشاره به اهمیت سرمایه‌گذاری تصریح کرد: به موازات مسائل به وجودآمده در کشور و شروع تحریم‌ها، مبحث سرمایه‌گذاری و توسعه و ایجاد اشتغال نیز نباید فراموش شود.

تحریم ها فرصتی برای خودکفایی کامل فولاد
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه نیز در آیین افتتاحیه دهمین نمایشگاه متالورژی، فولاد و ریخته‌گری اظهار کرد: اصفهان پایتخت فولاد کشور است و هیچ پایگاهی برای برگزاری نمایشگاه فولاد بهتر از اصفهان نیست و روکرد ما در این نمایشگاه تقویت تولید ملی است. دکتر بهرام سنجانی با اشاره به تحریم‌های اقتصادی آمریکا علیه ایران و اعمال محدودیت‌ها بیان کرد: صنعت فولاد کشور تا ۸۵ درصد به خودکفایی رسیده است که با فشار تحریم‌ها و ۱۵ درصد باقی‌مانده نیز بومی‌سازی خواهد شد. وی گفت: تا تکیه بر این سیاست، فولاد مبارکه اغلب مواد اولیه وارداتی موردنیاز خود را بومی‌سازی کرده است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تأکید کرد: به دنبال خودکفایی ۱۰۰ درصدی فولاد مبارکه هستیم و امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند توجه سازندگان قطعات، تولیدکنندگان مواد اولیه و شرکت‌های دانش‌بنیان به صنعت فولاد هستیم. وی

نماینده مردم اصفهان در مجلس خبر داد

اختصاص اعتبار ملی برای تکمیل نخستین شهرک نمایشگاهی کشور

مسئولان در تکمیل این پروژه بزرگ، افزود: تکمیل و راه‌اندازی شهرک نمایشگاهی اصفهان تأثیر قابل‌توجهی بر رونق و توسعه اقتصاد این استان و منطقه مرکزی کشور خواهد داشت. وی با بیان اینکه توجه به توانمندی‌های داخلی در حوزه‌های مختلف اقتصادی نظیر صنعت، معدن، تجارت، اصناف و کسب و کارهای مختلف شرایط مطلوبی برای بروزرقت از رکود و رونق اقتصادی ایجاد خواهد کرد، اظهار داشت: نمایشگاه‌ها عرصه‌ای برای معرفی کالاهای تولید شده هستند و نقش بسیار مؤثری در شناساندن شرکت‌ها و برندهای بازارهای هدف بر عهده دارند. بر این مبنای، تکمیل شهرک نمایشگاهی اصفهان گام بسیار بلندی در راستای بهبود وضعیت اقتصادی این استان خواهد بود. بیان‌کننده مجلس با بیان اینکه طی یک سال اخیر، فعالیت‌های بسیار مطلوبی برای تکمیل پروژه نمایشگاه بزرگ اصفهان صورت گرفته است، ادامه داد: با وجود توافق‌های صورت گرفته، این پروژه نیازمند تزریق اعتبارات مالی است و بر این اساس، نمایندگان استان اصفهان در مجلس تمامی تلاش خود را به کار خواهند گرفت تا دولت‌مدان ردیف‌های بودجه دولتی برای تکمیل این پروژه اختصاص دهند. مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان نیز در این بازدید با اشاره به تلاش‌های انجام شده

انتصاب معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان

اصفهان در گرو بهره‌بردار از روش‌های نوین علمی و بذل توجه ویژه به فرهنگ اصیل مردم متدین آن است. جهان شهر اصفهان شناسنامه تاریخی ایران زمین و فراتر از آن است. تمدن‌شهری است. حفظ هویت نصف جهان، مقدمات لازم برای تکمیل این شهر به عنوان پایتخت بسترهای دودستار کودک از اهداف مدیریت شهری است. بدین منظور جناب‌المرآ که دارای تخصص و تجربه در زمینه معماری و شهرسازی هستند، به عنوان معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان منصوب می‌نمایند. امید است با موفقیت و سرپرندگی به انجام رسانند.

تعیین پاداش استاندار گیلان برای مدال آوران رقابت‌های آسیایی جاکارتا

رشت – علی حسینی: استاندار گیلان با تعیین پاداش برای نقرات اول تا سوم رقابت‌های آسیایی جاکارتای اندونزی، ورزشکاران گیلانی را برای حضور در این بازی‌ها بدرقه کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری گیلان، دکتر مصطفی سالاری در مراسم بدرقه ورزشکاران اعزامی گیلان به بازی‌های آسیایی اندونزی که برای نخستین بار در هتل آکادمی تهران برگزار شد، نزدیکی ورزشکاران به مردم را نشان گرفت. از مجاهدت‌های مداقانه آنان در میدان‌های ورزشی دانست و افزود: حمایت‌های گسترده مردم از بازیکن‌های ایرانی جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ نشان

معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چهارمحال و بختیاری مطرح کرد:

تأثیر مشکلات اقتصادی در کاهش رونق بازار صنایع دستی

مانند سرمه‌دوزی، گلیم و خاتم‌کاری رونق اقتصادی مناسبی در استان دارند، افزود: دوخت لباس محلی و صنایع دستی عشایری از دیگر حوزه‌های پر رونق صنایع دستی در منطقه است. وی با اشاره به در حال حاضر ۸۰ کارگاه خانگی خاتم‌کاری در روستای شیخ‌بای به صورت فعال وجود دارد، اضافه کرد: این کارگاه‌ها با اشتغالزایی بالغ بر ۱۰۰ نفر و تولید با کیفیت توانستند سهم بالایی در بازار فروش محصول داشته باشند. ربیعی با بیان اینکه گلیم‌بافی یکی از شاخص‌های صنایع دستی چهارمحال و بختیاری است که به ثبت ملی رسیده، ادامه داد: در حال حاضر ۵۰۰ نفر از مردم منطقه به بافت این صنایع دستی مشغول هستند. معاون صنایع دستی اداره کل میراث

یکی دیگر از سیاست‌های شرکت فولاد مبارکه را حمایت از تولیدکنندگان داخلی عنوان کرد و افزود: خودروسازان داخلی نگرانی از بابت تأمین ورق موردنیاز خود نداشته باشند. سبحانی خاطر نشان کرد: شرکت فولاد مبارکه با استفاده از ظرفیت‌های علمی یک شرکت دانش‌بنیان و اعتماد به نخبگان وارد فرایند تولید کاتالیست‌های موردنیاز صنعت فولاد شد و امروز در فرایند تولید آهن اسفنجی ۱۰۰ درصد خودکفا هستیم. وی همچنین از ساخت الکترودهای گرافیکی موردنیاز صنعت فولاد در یک سال گذشته، تجهیزات مهندسی و نیروی انسانی ایرانی رشد و توسعه و نیم‌آینده خبر داد و گفت: صنعت فولاد کشور باید با تجهیزات، مهندسی و نیروی انسانی ایرانی رشد و توسعه یابد. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان به لزوم برگزاری نمایشگاه برای توسعه صنعت فولاد اشاره کرد و افزود: نمایشگاه‌ها بستری برای هم‌اندیشی و به‌اشتراک‌گذاری نیازها و دستاوردهای فعالان صنعت فولاد است و مشارکت تولیدکنندگان خارجی در نمایشگاه‌ها به ویژه در شرایط موجود می‌تواند فرصتهای جدیدی برای توسعه این صنعت و انجام پروژه‌های مشارکتی در کشور بگشاید.

ضرورت خودکفایی کامل در صنعت فولاد

معاون امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار اصفهان نیز یکی دیگر از سخنرانان این مراسم بود که با اشاره به وضعیت کنونی صنعت فولاد کشور گفت: پس از گذشت پنج دهه از فعالیت صنعت فولاد، باید نقاط ضعف در حوزه تأمین مواد اولیه، تجهیزات و نیروهای متخصص رفع شود و انتظار ما تأمین کامل مواد اولیه و تکمیل زنجیره فولاد از صفر تا صد است. محمد شجاعی بر لزوم تولید صنعت فولاد در شرایط کنونی تأکید کرد و افزود: با توجه به درگیری‌های تجاری چین با آمریکا، حضور رقابتی صنعت فولاد در بازارهای جهانی جدی تر خواهد شد. وی رده شرکت‌های تخصصی بازاریابی برای شناسایی بازارهای جدید، حفظ بازارهای قدیمی در شرایط موجود را بسیار پراهمیت دانست و خاطر نشان کرد: تربیت نیروی انسانی متخصص در صنعت فولاد در مراکز آموزش عالی کشور نیز یکی از نکات ضروری است که مسیر توسعه و رشد صنعت فولاد را هموار میکند. به گزارش خبرنگار فولاد، شرکت فولاد مبارکه اصفهان، شرکت فولاد هرمزان، شرکت فنی مهندسی فولاد مبارکه، شرکت بین‌المللی مهندسی سیستم‌ها و اتوماسیون (ایرسا)، شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری، هلدینگ سرمایه‌گذاری نوکافولاد، هلدینگ فولاد متیل، شرکت فلزتارک، شرکت تاراز چهارمحال، شرکت فرآورده‌های نسوز آذر، باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد مبارکه سیاهان و سایر شرکت‌های صنعتی و معدنی از جمله شرکت‌های حاضر در این نمایشگاه بودند.

نماینده مردم اصفهان در مجلس خبر داد

برای تکمیل پروژه نمایشگاه بین‌المللی بزرگ گفت: در آغاز دوره مدیریتی جدید نمایشگاه اصفهان، این پروژه از حدود ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار بود و بدهی‌های سنگینی را نیز بر دوش می‌کشید؛ اما با برنامه‌ریزی‌های ویژه، روند ساخت پروژه دوباره از سر گرفته شد. علی باقرمندیان با اشاره به اینکه میزان پیشرفت این پروژه در شرایط فعلی به ۴۳ درصد رسیده است، افزود: طی ۹ ماه اخیر، بیش از ۳۰ میلیارد تومان بدهی باقی‌مانده از روند ساخت پروژه در سال‌های گذشته پرداخت شده و میزان پیشرفت پروژه نیز چشمگیر بوده است. وی با اشاره به اینکه پروژه نمایشگاه بزرگ بین‌المللی اصفهان، نخستین شهرک نمایشگاهی کشور محسوب می‌شود، تصریح کرد: در صورتی که با همت همگانی مایفی اعتبار مورد نیاز این پروژه تأمین شود، قابلیت بهره‌برداری مقدماتی از این نمایشگاه تا پایان امسال وجود خواهد داشت و از اصفهان از شهرک نمایشگاهی میزبان هیئت‌های تجاری خواهد بود. مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان با بیان اینکه نمایشگاه بین‌المللی بزرگ ۲۷ هکتار مساحت خواهد داشت، ادامه داد: سالان اصلی این پروژه ۱۷ هزار مترمربع وسعت دارد که امکان برگزاری همزمان سه نمایشگاه در آن ایجاد شده است.



انکال به خاندان متعال در برتو همکاری و هماهنگی با دیگر مدیران توانمند در چارچوب قوانین و مقررات امور محوله را با موفقیت و سرپرندگی به انجام رسانید.

تعیین پاداش استاندار گیلان برای مدال آوران رقابت‌های آسیایی جاکارتا

داد که فارغ از هر نتیجه، غیرت و همت ورزشکاران مورد احترام در تمام لایه‌های اجتماعی است. وی برابرا امیدواری برای موفقیت گیلانیان کاروان ایران به بازی‌های آسیایی جاکارتا ۲۰۱۸، ورزشکاران را انگیزه موفق آید. وی در ادامه خاطر نشان شد و گفت: آنچه که ارتقاء سطح فرهنگی در جامعه را به دنبال دارد، حضور فعالان موفق در هر کدام از عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و در میان مردم است. نماینده عالی دولت در گیلان در پایان برای نقر اول و دارنده طلا ۲۰ میلیون تومان، نقره ۱۵ میلیون تومان و برنز ۱۰ میلیون تومان پاداش در نظر گرفت و از آنان خواست با صلابت در این رقابت‌ها حاضر شوند.



بازار صادرات صنایع دستی را قطعاً کاهش می‌دهد. وی با بیان اینکه نوسانات قیمت ارز و مسائل اقتصادی بر بازار فروش داخلی صنایع دستی تأثیر می‌گذارد، گفت: صنایع دستی به دلیل اینکه جزء مایحتاج اولیه مردم نیست در اولویت‌های ثانویه قرار دارد.

احتمال ممنوعیت تردد خودروهای تک سرشین، یک روز در هفته

اصفهان – شهردار اصفهان از احتمال تعیین یک روز در هفته به منظور اجرای طرح ممنوعیت تردد خودروهای تک سرشین در سطح شهر خبر داد. دکتر قدرت‌الله نوروزی با بیان این که این طرح در دست بررسی است و پس از اخذ نظرات کارشناسی و مصوبات لازم‌الاجرا خواهد شد، افزود: البته در اجرای چنین طرحی بیش از هر چیز به مشارکت مردم و فرهنگسازي نیاز است چراکه بدون مشارکت مردم این طرح به نتیجه نخواهد رسید. وی تأکید کرد: امیدوارم قبل از همه این‌ها، تک‌تک ما به استقبال چنین طرحی برویم تا بتوانیم مسأله ترافیک و آلودگی هورا حل کنیم و امیدوارم مردم توجه ویژه‌ای به این طرح داشته باشند. وی در ادامه با اشاره به برگزاری نود و هفتمین نشست مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران در مشهد مقدس گفت: ازایه بهترین پیشنهاد به دولت مجلس برای توسعه درآمدهای پایدار شهری از محورهای این نشست بود. شهردار اصفهان ادامه داد: این نشست نتایج خوبی داشت. شهردار اصفهان با اشاره به همراه داشتن امیدوارم با حمایت دولت و مجلس، فضای ایجاد شود تا با اصلاح قوانین و وضع مقررات جدید، شهرداری‌ها بتوانند به سوی درآمد‌های پایدار حرکت کنند. چراکه در حال حاضر به دلیل رکود در بخش ساخت و ساز، درآمد شهرداری‌ها در وضعیت مناسبی نیست از این رو شهرداری‌ها باید به سمت ایجاد درآمدهای پایدار حرکت کنند تا بتوانند کیفیت خدمت‌رسانی به مردم را افزایش دهند.

صعود گروه کوهنوردی برق منطقه‌ای غرب به قله الوند در استان همدان



کرمانشاه – در اجرای برنامه ورزشی شش ماه اول سال ۹۷، گروه کوهنوردی این شرکت به قله‌های الوند و کلاخ لانه واقع در استان همدان صعود کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای غرب، هیئت‌های تخصصی این گروه کوهنوردی برتو غرب از مسیر گنج‌نامه حرکت کرده و به سمت پناهگاه قله کلاخ لانه شروع و پس از عبور از دشت میشان و تخت‌ناهر، شب را در پناهگاه به صبح رسانده و سپس به سمت قله کلاخ لانه حرکت و موفق به فتح این قله شدند. شایان ذکر است در ادامه این برنامه ورزشی، گروه کوهنوردی برق غرب، به قله الوند نیز صعود کردند. لازم به یادآوری است اعضای گروه کوهنوردی عبارتند از: عبدالملک خلیلی (مهر/بازنشسته)، سیدصالح احمدی (سرپرست گروه)، سیدعلی حسینی، فرج‌اله محمدی، سیروس نادری، حسین خزائی، داریوش زنگنه‌ئی، مهدی سهراب پور، هادی افسین، آرش وروائی.

دوازدهمین دوره مسابقات قرآنی صنعت آب و برق استان گلستان به میزبانی شرکت آب وفاضلاب روستایی برگزار شد

گرگان – نادر کریمی: مسابقات قرآنی صنعت آب و برق استان گلستان به میزبانی شرکت آب وفاضلاب روستایی استان گلستان و در حضور ۱۰۸ شرکت‌کننده همسران کارکنان و فرزندان دانشجو در شش رشته قرأت تریل و تحقیق ، حفظ ،مفاهیم، زبان‌آموزی و تحقیق موضوعی در سالن همایش بهروزی گرگان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان ، مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب روستایی استان گلستان هدف اصلی از برگزاری مسابقات قرآنی را انس هرچه بیشتر با کلام‌الله مجید عنوان و تأکید کرد: امیدواریم بتوانیم توانمندی‌ها بهره‌گیری از آموزه‌های قرآنی در راه اعتلای کشور گام برداریم. وی در ادامه این مراسم گفت: زندگی انسان براساس نظم است و این نظم را می‌توان در آیات قرآن به وضوح دید. مهندس هرمزی با اشاره به اینکه نظمی که در کلمات ، ای‌ها و سوره‌های مختلف وجود دارد بی‌نظیر است خاطر نشان کرد تمام مسائل از لحاظ مسائل زندگی ،اخلاقی و علمی همه در قرآن آمده است. وی گفت: امیدواریم برگزاری اینگونه مسابقات زمینه‌ای باشد برای اینکه بتوانیم قرآن را سرلوحه کارها و زندگی خود قرار دهیم. حجت‌الاسلام والمسلمین بیرقدار، مسئول امور فرهنگی و دینی صنعت آب و برق استان گلستان در مراسم افتتاحیه دوازدهمین دوره مسابقات قرآن کارکنان، همسران کارکنان و فرزندان دانشجو در مرحله استانی برگزار شد که در هر رشته از ۳ نفر از برگزیده‌ها تجلیل خواهد شد. حجت‌الاسلام والمسلمین بیرقدار خاطر نشان کرد که نقرات اول به برگزیده هر رشته به مرحله کشوری راه می‌یابند. وی در پایان از مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان به جهت میزبانی باشکوه این دوره از مسابقات قدردانی کرد.